



QUOTATION

To: Enwork
 Company:
 Project: Ambition Brochure
 Email:
 Phone: 800-815-7251
 Rep:

Quote: V.12
 Date: 5/3/2018

****Please reference this quote number on quote revision requests and purchase orders.****

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
1	0	*	**NOTE: Precise Power/Data Requirements Must Be Reviewed by Installing Dealer**	\$0.00	\$0.00

Subtotal: \$0.00

Subtotal: \$0.00

Subtotal: \$0.00

Page 06/07

Typical 1 2-Sided Screen

A. 30x60 Ambition 6-Pack (Qty:1)

2	6	S3060	Straight wksf 30x60	\$414.00	\$2,484.00
		A	Wksf Edge	OPT: Std Laminate - 3mm PVC Edge	\$0.00
		4	Std Laminate	FIN: Formica Bleached Legno	\$0.00
		B	Panel System	Enwork HAT (Height Adjustable Tables)	\$0.00
		N	Cable Mgmt	OPT: No cable management	\$0.00
3	1	AMB6006D	Ambition 15' Beam (10'/5' Pieces, for 60" Wksfs), 6-Pack (Double-Sided)	\$3,500.00	\$3,500.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	Double Sided Ambition Beam	\$0.00
		A	Powerway	3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00
		E	Beam Finish	Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
4	1	AMLL24H2	Ambition Solano T-Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$538.00	\$538.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
5	6	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
6	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
7	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
8	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
9	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
10	6	AMA230LJ	Ambition Acoustic 2-Sided Privacy Screen, Left Handed 20"D x 29"W x 23"H (16" Above Wksf)	\$584.00	\$3,504.00
		G	Acoustic Pattern Geometric Pattern (3.5"H)	\$147.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
		M	Acoustic Color Medium Grey	\$0.00	
11	6	PDAX21UW	Axil-X Clamp-on, 2 power/1 data opening/2 charging USB (stacked), White	\$489.00	\$2,934.00
12	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00
				Subtotal:	\$21,350.00
				Subtotal:	\$21,350.00

Typical 1 3-Sided Screen

B. 30x60 Ambition 6-Pack (Qty:1)

13	6	S3060	Straight wksf 30x60	\$450.00	\$2,700.00
		A	Wksf Edge OPT: Std Laminate - 3mm PVC Edge	\$0.00	
		4	Std Laminate FIN: Formica Bleached Legno	\$0.00	
		J	Panel System Enwork HAT (Height Adjustable Tables) with 3-Sided Privacy Screen	\$0.00	
		X	Cable Mgmt **Power/Data Cut-out for (one, center rear) **	\$36.00	
14	1	AMB6006D	Ambition 15' Beam (10'/5' Pieces, for 60" Wksfs), 6-Pack (Double-Sided)	\$3,500.00	\$3,500.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		E	Beam Finish Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
15	1	AMLL24H2	Ambition Solano T-Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$538.00	\$538.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
16	6	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
17	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
18	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
19	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
20	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
21	6	AMA360J	Ambition Acoustic 3-Sided Privacy Screen, 60"W x 12"D x 23"H (16" Above Wksf)	\$919.00	\$5,514.00
		P	Acoustic Pattern Organic Pattern (2.5"H)	\$147.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
		M	Acoustic Color Medium Grey	\$0.00	
22	6	PDE212	Ellora Single Sided Power Trough, 2 power/1 data/ 2 USB charging, 6' power cord	\$768.00	\$4,608.00
		AR	Color Selection Clear Aluminum with Black Interior	\$0.00	
23	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00
				Subtotal:	\$25,250.00
				Subtotal:	\$25,250.00

Typical 1 3-Sided Screen (Painted)

C. 30x60 Ambition 6-Pack (Qty:1)

24	6	SA3060AJ	Rounded Rear Straight wksf 24x60	\$450.00	\$2,700.00
		X	Cable Mgmt **Power/Data Cut-out, (right rear)**	\$36.00	
		A	Wksf Edge OPT: Std Laminate - 3mm PVC Edge	\$0.00	
		4	Std Laminate FIN: Formica Bleached Legno	\$0.00	
25	1	AMB6006D	Ambition 15' Beam (10'/5' Pieces, for 60" Wksfs), 6-Pack (Double-Sided)	\$3,500.00	\$3,500.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		E	Beam Finish Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
26	1	AMLL24H2	Ambition Solano T-Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$538.00	\$538.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
27	6	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30 "D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
28	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
29	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
30	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
31	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
32	6	AMYP60J	Ambition Painted 3-Sided CURVED CORNER Privacy Screen, 12"D x 60"W x 23"H (16" Above Wksf)	\$1,009.00	\$6,054.00
		W	Screen Paint White	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
33	6	PDCO2	Cove, Corded, 2 pwr/2 charging USB, 9' pwr cord, 2 extra plugs on bottom	\$786.00	\$4,716.00
		S	Color Selection Silver	\$0.00	
34	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00

Subtotal: \$25,898.00

Subtotal: \$25,898.00

Subtotal: \$72,498.00

Page 08/09

Typical 1 3-Sided Painted Screen

A. 30x60 Ambition 8-Pack (Qty:1)

35	8	XSA3060J-5PH	Rounded Rear Straight wksf, 30"Dx60"W, **Hickory 5-Ply (Calico), 3/4" Thick**	\$1,204.00	\$9,632.00
		X	Cable Mgmt **Power/Data Cut-out (one, center rear)**	\$36.00	

****NOTE: Top Has Low Sheen Clear Coat and Minimal Sanding of Edges****

****NOTE: Special Product - incurs \$350 List Special Engineering Fee****

36	1	AMB6008D	Ambition 20' Beam (10'/10' Pieces, for 60" Wksfs), 8-Pack (Double-Sided)	\$4,837.00	\$4,837.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		W	Beam Finish Arctic White	\$330.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
37	1	AMLL24H2	Ambition Solano T-Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$538.00	\$538.00
		W	Paint Finish Arctic White	\$0.00	
38	8	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$9,856.00
		W	Paint Finish Arctic White	\$0.00	
39	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		W	Plastic Color White	\$0.00	
40	8	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		W	Plastic Color White	\$0.00	
41	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
42	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
43	8	AMYP60J	Ambition Painted 3-Sided CURVED CORNER Privacy Screen, 12"D x 60"W x 23"H (16" Above Wksf)	\$1,009.00	\$8,072.00
		W	Screen Paint White	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
44	8	PDE212	Ellora Single Sided Power Trough, 2 power/1 data/ 2 USB charging, 6' power cord	\$768.00	\$6,144.00
		AW	Color Selection Clear Aluminum with White Interior	\$0.00	

45	16	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$432.00
----	----	------	--	---------	----------

Subtotal: \$40,337.00

Subtotal: \$40,337.00

Typical 2 3-Sided Acoustic Screen

A. 30x60 Ambition 6-Pack (Qty:1)

46	6	S3060	Straight wksf 30x60	\$414.00	\$2,484.00
		A	Wksf Edge OPT: Std Laminate - 3mm PVC Edge	\$0.00	
		W	Std Laminate FIN: Wilsonart Designer White	\$0.00	
		J	Panel System Enwork HAT (Height Adjustable Tables) with 3-Sided Privacy Screen	\$0.00	
		N	Cable Mgmt OPT: No cable management	\$0.00	

47	1	AMB6006D	Ambition 15' Beam (10'/5' Pieces, for 60" Wksfs), 6- Pack (Double-Sided)	\$3,830.00	\$3,830.00
----	---	----------	---	------------	------------

Double Sided Single or Double Sided Ambition Beams Double Sided Ambition Beam \$0.00

A Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles \$0.00

W Beam Finish Arctic White \$330.00

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
48	1	AMLL24H2	Ambition Solano T-Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$538.00	\$538.00
		W	Paint Finish Arctic White	\$0.00	
49	6	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		W	Paint Finish Arctic White	\$0.00	
50	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		W	Plastic Color White	\$0.00	
51	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		W	Plastic Color White	\$0.00	
52	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
53	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
54	6	AMA360J	Ambition Acoustic 3-Sided Privacy Screen, 60"W x 12"D x 23"H (16" Above Wksf)	\$919.00	\$5,514.00
		G	Acoustic Pattern Geometric Pattern (3.5"H)	\$147.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
		M	Acoustic Color Medium Grey	\$0.00	
55	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00
				Subtotal:	\$20,756.00
				Subtotal:	\$20,756.00
				Subtotal:	\$61,093.00

Page 10/11

Typical 1

A. 30x60 Ambition 2-Pack (Qty:1)

56	2	AMVT60S	Sliding Top w/ Power Trough and 3mm edge on VT -Series Base, 60"W	\$3,261.00	\$6,522.00
57	1	AMB6002D	Ambition 5' Beam (5' Pieces, for 60" Wksfs), 2-Pack (Double-Sided)	\$1,300.00	\$1,300.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		E	Beam Finish Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00	
58	1	AMLR24H2	Ambition Sawhorse Leg for 24"H Beam, Infeed Hole , PKG 2	\$844.00	\$844.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
59	2	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30 "D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$2,464.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
60	4	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
61	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
62	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
63	2	AMA230LJ	Ambition Acoustic 2-Sided Privacy Screen, Left Handed 20"D x 29"W x 23"H (16" Above Wksf)	\$584.00	\$1,168.00
		G	Acoustic Pattern Geometric Pattern (3.5"H)	\$147.00	
		M	Acoustic Color Medium Grey	\$0.00	
64	4	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$108.00
				Subtotal:	\$12,776.00
				Subtotal:	\$12,776.00

Typical 2

A. 30x72 Ambition 6-Pack (Qty:1)

65	6	S3072	Straight wksf 30x72	\$567.00	\$3,402.00
		L	Wksf Edge OPT: Std Laminate - 3mm Ply PVC Edge	\$71.00	
		W	Std Laminate FIN: Wilsonart Designer White	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
		B	Panel System Enwork HAT (Height Adjustable Tables)	\$0.00	
		T	Cable Mgmt OPT: Full Scallop (center rear)	\$22.00	
66	1	AMB7206D	Ambition 18' Beam (12'/6' Pieces, for 72" Wksfs), 6-Pack (Double-Sided)	\$3,612.00	\$3,612.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		E	Beam Finish Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00	
67	1	AMMA7206	Ambition Modesty Panel Kit for 24" H AMB7206	\$3,810.00	\$3,810.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
68	1	AMLF24H2	Ambition Low Profile T-Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$608.00	\$608.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
69	6	LVTERBAS-72	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 72"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
70	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
71	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
72	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
73	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
74	1	AMTTPY7206	Ambition Frosted Glass Topper Screen Kit for AMB7206	\$2,415.00	\$2,415.00
75	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00
76	6	EBPED12	Skinny Mobile Box-File Ped, 12"W	\$440.00	\$2,640.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
77	6	EBCUSH12	Ped Cushion, 12"W Skinny Ped, Camira Fabric, specify color	\$170.00	\$1,020.00
		CHICAGO	Fabric Suffix List - Camira Mill Chicago Cushions	\$0.00	
		ORD09	Chicago Aqua	\$0.00	
				Subtotal:	\$25,897.00
				Subtotal:	\$25,897.00

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
Typical 2 Single Sided					
B. 30x72 Ambition 3-Pack (Qty:1)					
78	3	S3072	Straight wksf 30x72	\$567.00	\$1,701.00
		L	Wksf Edge	OPT: Std Laminate - 3mm Ply PVC Edge	\$71.00
		W	Std Laminate	FIN: Wilsonart Designer White	\$0.00
		B	Panel System	Enwork HAT (Height Adjustable Tables)	\$0.00
		T	Cable Mgmt	OPT: Full Scallop (center rear)	\$22.00
79	1	AMB7206D	Ambition 18' Beam (12'/6' Pieces, for 72" Wksfs), 3-Pack (Single-Sided)	\$3,612.00	\$3,612.00
		Single Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	Single Side Ambition Beam	\$0.00
		A	Powerway	3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00
		E	Beam Finish	Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00
80	1	AMMA7206	Ambition Modesty Panel Kit for 24" H AMB7206	\$3,810.00	\$3,810.00
		S	Paint Finish	Silver	\$0.00
81	1	AMLS24H2	Ambition Bolted Leg for 24"H Beam, Infeed Hole, PKG 2	\$538.00	\$538.00
		S	Paint Finish	Silver	\$0.00

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
82	3	LVTERBAS-72	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30 "D x 72"W rectangle table	\$1,232.00	\$3,696.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
83	6	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Cir cuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$228.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
84	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$183.00	\$183.00
85	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-C ircuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
86	1	AMTPY7206	Ambition Frosted Glass Topper Screen Kit for AMB7206	\$2,415.00	\$2,415.00
87	6	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$162.00
88	3	EBPED12	Skinny Mobile Box-File Ped, 12"W	\$440.00	\$1,320.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
89	3	EBCUSH12	Ped Cushion, 12"W Skinny Ped, Camira Fabric, specify color	\$170.00	\$510.00

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
		CHICAGO	Fabric Suffix List - Camira Mill Chicago Cushions	\$0.00	
		ORD09	Chicago Aqua	\$0.00	
				Subtotal:	\$18,200.00
				Subtotal:	\$18,200.00
				Subtotal:	\$56,873.00

Page 12/13

Typical 1

A. 30x60 Ambition 6-Pack (Qty:1)

90	6	S3060	Straight wksf 30x60	\$436.00	\$2,616.00
		A	Wksf Edge OPT: Std Laminate - 3mm PVC Edge	\$0.00	
		4	Std Laminate FIN: Formica Bleached Legno	\$0.00	
		B	Panel System Enwork HAT (Height Adjustable Tables)	\$0.00	
		T	Cable Mgmt OPT: Full Scallop (center rear)	\$22.00	
91	1	AMB6006D	Ambition 15' Beam (10'5' Pieces, for 60" Wksfs), 6-Pack (Double-Sided)	\$3,500.00	\$3,500.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		E	Beam Finish Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00	
92	1	AMEA302	Ambition Acoustic End Panel for Double Sided 30"D Tops	\$2,762.00	\$2,762.00
		M	Acoustic Color Medium Grey	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
93	1	AMDLB2060	Ambition Print/Recycle Credenza with End of Beam Attachments, Laminate, 29"H	\$4,818.00	\$4,818.00
		P	Door Finish Suffix List Painted White MDF	\$0.00	
		E	Paint Suffix List Clear Anodized Aluminum	\$0.00	
		4	Laminate Suffix List Formica Bleached Legno	\$0.00	
94	6	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
95	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
96	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
97	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
98	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
99	1	AMTTPN6006	Ambition Non-Tackable Fabric Topper Screen Kit for AMB6006	\$1,587.00	\$1,587.00
		MILL CHICAGO	Fabric Suffix List Camira Mill Chicago	\$0.00	
		ORD09	Chicago Aqua	\$0.00	
100	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00
				Subtotal:	\$23,673.00
				Subtotal:	\$23,673.00
Typical 1 Acoustic End Panels					
B. 30x60 Ambition 6-Pack (Qty:1)					
101	6	S3060	Straight wksf 30x60	\$436.00	\$2,616.00
		A	Wksf Edge OPT: Std Laminate - 3mm PVC Edge	\$0.00	
		4	Std Laminate FIN: Formica Bleached Legno	\$0.00	
		B	Panel System Enwork HAT (Height Adjustable Tables)	\$0.00	
		T	Cable Mgmt OPT: Full Scallop (center rear)	\$22.00	
102	1	AMB6006D	Ambition 15' Beam (10'/5' Pieces, for 60" Wksfs), 6-Pack (Double-Sided)	\$3,500.00	\$3,500.00
		Double Sided	Single or Double Sided Ambition Beams	\$0.00	
		A	Powerway 3-Circuit Powerway, w/o Receptacles	\$0.00	
		E	Beam Finish Clear Anodized Aluminum (Silver Paint Beltways)	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
103	2	AMEA302	Ambition Acoustic End Panel for Double Sided 30"D Tops	\$2,762.00	\$5,524.00
		M	Acoustic Color Medium Grey	\$0.00	
104	6	LVTERBAS-60	Solano VT2 2-Leg Electric Base, Levelers, for 24"/30"D x 60"W rectangle table	\$1,232.00	\$7,392.00
		S	Paint Finish Silver	\$0.00	
105	8	AR5151	Ambition/Grid Circuit 1 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$304.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
106	4	AR5152	Ambition/Grid Circuit 2 Receptacle (for 5-Wire, 3-Circuit Powerway), 15 Amp	\$38.00	\$152.00
		G	Plastic Color Grey	\$0.00	
107	1	UPHASE72M	Power Infeed, Metallic Liquid Tight, Hardwire, 72"	\$193.00	\$193.00
108	1	UYCONN	Ambition/Grid Y Connector (for Standard 5-Wire 3-Circuit Powerway ONLY)	\$25.00	\$25.00
109	1	AMTPN6006	Ambition Non-Tackable Fabric Topper Screen Kit for AMB6006	\$1,587.00	\$1,587.00
		MILL CHICAGO	Fabric Suffix List Camira Mill Chicago	\$0.00	

Line #	Qty	Part Number	Part Description	List Price	Ext List Price
		ORD09	Chicago Aqua	\$0.00	
110	12	PDGR	Universal Cable Gripper, 5 openings, Black	\$27.00	\$324.00
				Subtotal:	\$21,617.00
				Subtotal:	\$21,617.00
				Subtotal:	\$45,290.00
				Total List:	\$235,754.00

Notes:

1. This quotation does not constitute a Purchase Order. This quotation should accompany your Purchase Order, when submitted to orders@enwork.com, with all relevant finish selections made.
2. This quote contains **Enwork Price List V.12** pricing, effective March 1, 2017. List prices remain valid as long as Price List V.12 is current. Check www.enwork.com for latest pricing available.
3. **Please refer to posted manufacturing lead times at www.enwork.com, unless otherwise noted on this quotation.** If non-Enwork standard finishes are selected, there may be extended lead times. Precise lead time will be provided via Order Acknowledgment from your Enwork Customer Service Representative.
4. Products are generally priced with Enwork standard finishes - noted as "Undetermined".
5. Upcharges and/or Minimum Fees may apply if alternate finishes are selected or customs are requested. If further clarification is needed, please contact designteam@enwork.com or refer to the Enwork V.11 Price List available on our website at www.enwork.com.
6. Applicable Minimum Fees (if required) have been applied to this quote (See NET/LIST fees at the bottom of this quotation). If Final Order Quantities are Less Than what has been quoted herein please contact designteam@enwork.com to confirm if Minimum Fees will apply
7. Freight is included on orders over \$1,000 NET to any destination within the continental United States and Canada. Orders less than \$1,000 NET may be subject to a \$100 NET Minimum Order Fee.
8. Current project discounting (**per your Enwork representative**), will be honored for 60 days from the shipment of product to complete punch list items. After this period, standard discounting applies. Discount assumes **truckload releases** of product direct to dealer or site. Requests for smaller shipments may result in additional freight costs. Discount assumes the purchase of all major items on this quote. Not purchasing an item(storage, worksurfaces, etc.) may reduce your discount.
9. Bracing is recommended for unsupported worksurfaces 60"W or wider. Effective April 1, 2011 all **STANDARD TABLE** tops will automatically ship with braces as required. Even with braces, **maximum span between legs is 72" on center.**
10. .SP4 files are intended for Order Processing ONLY. ANY changes made by the dealer (including, but not limited to: updating pricing , adding or deleting items and quantities, etc.) are the responsibility of the dealer.
11. Special/Custom items are hand-entered into the SIF file and cannot be updated against the catalog.
12. Quotation of product is based on typicals provided. Verification of handedness, quantities, and product placement in a master AutoCAD drawing file to be determined by dealership prior to order entry.
12. Upon request, Enwork will provide a typical drawing for Grid applications, or custom products based on the initial OR final Enwork quotation (Leadtime of 2 - 3 business days) with a maximum of (1) revision. Otherwise, all standard Enwork products are supported in CAP/GIZA/Project Matrix/ICE, so drawings of standard products and layouts are able to be generated from our quotation by the dealer design department.
13. Installation drawings for all products are the responsibility of the purchasing dealer. Specific product installation instructions are available online at www.enwork.com.
14. **Dealers (or GSA purchasing agents) are solely responsible for verifying the accuracy of this quotation and for translation to a full floor plan, if applicable.**
15. A PDF file of the worksheet **MUST** be submitted at the time of order entry to orders@enwork.com. **.SP4/SIF FILES WILL NOT BE ACCEPTED.**

Thank You,

Sarah Grice

Direct Line: 161-987-9445